[image: ]

О внесении изменений в распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 17 октября 2022 г. № 29
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 21 апреля 2023 года № 14.

      1. Внести в распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 17 октября 2022 г. № 29 "О проведении Республикой Беларусь и Российской Федерацией эксперимента по применению навигационных пломб в отношении отдельных категорий товаров, помещенных под таможенную процедуру экспорта" следующие изменения:

      в пункте 1:

      в подпункте "а" слова "в течение 6 месяцев" заменить словами "до конца 2023 года";

      подпункт "в" изложить в следующей редакции:

      "в) проинформировать Совет Евразийской экономической комиссии о ходе эксперимента во II квартале 2023 г.";

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      "11. Просить Правительство Российской Федерации обеспечить продление срока действия актов, принятых в рамках реализации настоящего распоряжения.".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики Армения

От Республики Беларусь

От Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

От Российской Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

С. Жумангарин

А. Касымалиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14